
Monitor Polski Nr 46 - 820- Poz. 527 i 528 

527 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 6 września 1995 r. 

w sprawie ustalenia wzorów, stopu, próby i masy (wagi) monet nominalnej wartości 2 zł i 20 zł oraz terminu 
wprowadzenia ich do obiegu. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. 
z 1992 r. Nr 72, poz. 360, z 1993 r. Nr 6, poz. 29 oraz 
z 1994 r. Nr 1, poz. 2, Nr 80, poz. 369, Nr 121, poz. 591 
i Nr 136, poz. 703) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzory, stop, próbę i masę (wagę) 
monet nominalnej wartości 2 zł i 20 zł, określone w za­
łączniku do zarządzenia. 

§ 2. Monety, o których mowa w § 1, wprowadza się 
do obiegu z dniem 20 września 1995 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: 
w z. W Koziński 

Załącznik do zarządzenia Prezesa Narodo­
wego Banku Polskiego z dnia 6 września 
1995 r. (poz. 527) 

WZORY, STOP, PRÓBA I MASA (WAGA) MONET NOMINALNEJ WARTOŚCI 2 ZŁ I 20 ZŁ 

War­
tość 

2 zł 

20 zł 

Cechy graficzne Brzeg 
(bok) strona główna strona odwrotna 

Wizerunek orła ustalony 
dla godła Rzeczypospoli­
tej Polskiej, ujęty w kole 
z lilijkami. Po bokach orła 
oznaczenie roku emisji: 
19-95. W otoku napis: 
RZECZPOSPOLITA POL­
SKA ZŁ 2 ZŁ 

Wizerunek orła ustalony 
dla godła Rzeczypospoli­
tej Polskiej, ujęty w kole 
z lilijkami. Po bokach orła 
oznaczenie roku emisji: 
19-95. W otoku napis: 
RZECZPOSPOLITA POL­
SKA ZŁ 20 ZŁ 

Fasada frontowa Pałacu 
Królewskiego w war­
szawskich Łazienkach, 
poniżej dwie sylwetki ła-
będzi płynących pomię- na przemian 
dzy wodnymi roślinami. gładki i ząbko-
U góry półkolem napis: wany 
PAŁAC KRÓLEWSKI, pod 
jego wizerunkiem pozio-
my napis: W ŁAZIEN-
KACH 

Fasada frontowa Pałacu 
Królewskiego w war­
szawskich Łazienkach, 
poniżej dwie sylwetki ła­
będzi płynących pomię­
dzy wodnymi roślinami. 
U góry półkolem napis: 
PAŁAC KRÓLEWSKI, pod 
jego wizerunkiem pozio­
my napis: W ŁAZIEN­
KACH 

528 

gładki 

Masa (waga) Srednica 
w gramach w mm 

10,8 29,5 

31,1 40,0 

ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI 

z dnia 21 sierpnia 1995 r. 

Stop, 
próba 

MN 25 
miedzionikiel 

Ag 999/1000 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresu, zasad i trybu przyznawania zawodnikom świadczeń umożliwia­
jących osiąganie wysokiego poziomu sportowego. 

Na podstawie art. 20 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 3 lip­
ca 1984 r. o kulturze fizycznej (Dz. U. Nr 34, poz. 181, 

• 

z 1988 r. Nr 19, poz. 132 i Nr 41, poz. 324, z 1989 r. 
Nr 6, poz. 33, Nr 34, poz. 181 i Nr 35, poz. 192 oraz z 


